
TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

ÖĞRENCİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 

(2014-2015) 

22.10.2014 MARMARA ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 

BULUŞMASI 

 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’yle birlikte Marmara Üniversitesi Çevre 

Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile buluştuk. Şube Sekterimiz Cevahir Efe Akçelik ve Şube 

Teknik Personelimiz Kübra Ayçiçek`in katıldığı söyleşide, mesleğimiz, odamız, öğrenci 

üyelik ve öğrenci tanışma çayı hakkında bir sunum yapıldı. Sunumun ardından öğrenci 

arkadaşalrımızdan gelen sorular yanıtlandı. 

Söyleşinin organize edilmesine katkılarından dolayı Marmara Üniversitesi Çevre 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. ÖMER AKGİRAY, Bölüm Başkan Yardımcısı Sn. 

Yrd. Doç. Dr. ORHAN GÖKYAY ve Sn. Yrd. Doç. Dr. ELİF SOYER hocalarımıza çok 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



24.10.2014 - ÖĞRENCİ TANIŞMA ÇAYI 

 

24 Ekim 2014 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Öğrenci Tanışma Çayı 

gerçekleştirdik. Oldukça renkli geçen toplantıda Çevre Mühendisleri Odasına ilişkin bilgiler 

verildi. Odanın tanıtılmasının ardından önceki yıllarda yapılmış olan öğrenci komisyonuna 

ilişkin etkinlikler sunuldu.  

Sunumların ardından İlha das Flores (Çiçekler Adası) isimli kısa film gösterimi yapıldı. 

Gösterimin ardından forum yapıldı. Forumda odaya ve çalışmalara ilişkin sorular 

yanıtlanırken; Oda çatısı altında yapılabilecek çalışmalara ilişkin paylaşımlarda bulunuldu. 

Etkinlik müzik dinletisiyle birlikte son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.11.2014 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 

BULUŞMASI 

 

14 Kasım 2014 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’yle birlikte İstanbul 

Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile buluştuk. Şube Saymanımız Meryem 

KAYAN, Şube Teknik Personelimiz Kübra AYÇİÇEK ve Öğrenci Komisyonundan 

arkadaşımız Özkan ÖZTÜRK’ün katıldığı söyleşide, mesleğimiz, odamız ve öğrenci üyelik 

hakkında bir sunum yapıldı. Sunumun ardından öğrenci arkadaşlarımızdan gelen soruları 

yanıtladık.  

Söyleşinin organize edilmesine katkılarından dolayı İstanbul Üniversitesi Çevre Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Sn. Prof. Neşe TÜFEKÇİ ve  Sn. Yrd. Doç. Dr. Ender ÇETİN hocalarımıza 

çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



HAFTALIK ÖĞRENCİ KOMİSYONU TOPLANTILARI 

 

 

Öğrenci Tanışma Çayı ve üniversite buluşmalarımızın ardından iletişime geçtiğimiz 

arkadaşlarımızla birlikte sene boyunca her hafta Şubemizde toplantı gerçekleştirdik. 

Üniversitelere, derslere, mesleğimize ve toplumsal sorumluluklarımıza yönelik tartışmalar 

gerçekleştirdiğimiz toplantılarımızda sene boyunca yapacak olduğumuz etkinliklere ilişkin de 

planlamalarda bulunduk. 

 

 

 

 

 

 



DUVAR GAZETESİ ÇALIŞMASI 

 

Öğrenci toplantılarımızdaki tartışmalarımız sonucunda Öğrenci Komisyonu Duvar Gazetesi 

çıkarma kararı aldık.  Öğrenci Komisyonu çalışmalarının görünürlüğü ve öğrenci 

örgütlenmesi açısından yararlı olacağını düşündüğümüz gazetemiz İstanbul’daki Çevre 

Mühendisliği bölümüne sahip bütün üniversitelere asıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.12.2014- KAHVALTIDA BULUŞTUK 

 

21 Aralık 2014 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu 

‘Kahvaltı’ da buluştu. 

Geçmiş dönem çalışmalarının değerlendirilip yeni dönem çalışmalarının tartışıldığı kahvaltıda 

hem çalışmalarımıza kısa bir mola verip keyifli bir organizasyon gerçekleştirmiş olduk hem 

de aramıza yeni katılan arkadaşlarımızla tanışma fırsatı bulduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.12.2015 YENİ YIL YEMEĞİNDE ÇEVRE MÜHENDİSLERİYLE TANIŞTIK 

 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin düzenlemiş olduğu Meslekte Onur Yılı Plaket 

Töreni ve Yeni Yıl Yemeği etkinliğine katıldık.  

Etkinlikte, gelecekte meslektaşları olacağımız Çevre Mühendisleriyle tanıştık ve mesleğe 

ilişkin sohbet ettik. 

 

06.02.2015 TİYATRO: HER DERDE DEVA 

 

6 Şubat tarihinde Şişli Kent Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen Ayşen Gruda’nın tek kişilik oyunu 

Her Derde Deva’yı öğrenci arkadaşlarımızla birlikte seyretmeye gittik. 

 



TMMOB’YE DOKUNMA KAMPANYASI 

 

TMMOB’ye yönelik baskılara ilişkin açıklamaları TMMOB kamuoyundan yıl boyunca takip 

ettik. Öğrenci arkadaşlarımıza konuyla ilgili açıklamalarda bulunduk ve TMMOB’nin 

‘TMMOB’ye Dokunma’ kampanyası adı altında örgütlediği etkinliklere katılarak meslek 

birliğimiz TMMOB’ye desteğimizi açıkladık! 

13.03.2015 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ: MÜHENDİSLİKTE 

KADIN ÇALIŞAN VE KADIN ÖĞRENCİ OLMAK 

 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube Üyesi ve Öğrenci Komisyonu Üyesi kadınlar olarak 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği için Şubemizde buluştuk. 

İsyan-ı Nisvan film gösteriminin ardından Şube Yönetim Kurulu üyemiz Meryem Kayan ve 

İTÜ Kadın Araştırmaları Kulubü’nden öğrenci arkadaşımız İpek Kıvanç`ın konuşmacı olduğu 

Mühendislikte Kadın Çalışan ve Kadın Öğrenci Olmak konulu foruma geçildi. Cinsiyet 

eşitsizliğine dair örneklerin paylaşıldığı forumun ardından Lazuri Vibrit grubunun 

gerçekleştirdiği müzik dinlentisi ile etkinliğimiz sona erdi. 



20-21 MART 2015 TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 6. ÖĞRENCİ 

KURULTAYINA KATILIM 

 

Foto : 6. Öğrenci Kurultayı 

TMMOB Çevre Mühendisliği Odası Öğrenci Komisyonu’nun her iki yılda bir farklı illerde 

düzenlediği öğrenci kurultayı bu sene 20-21 Martta Antalya Akdeniz Üniversitesi’nde yapıldı.  

Türkiye’nin birçok ilinden gelen Çevre Mühendisliği öğrencisi Çevre Mühendisleri Odası’nın 

düzenlemiş olduğu 6. Öğrenci Kurultayı’nda buluştu. 

19 Mart gecesi İstanbul’dan yola çıkan ÇMO İstanbul Öğrenci Komisyonu yolculuğuna 

büyük bir heyecanla başladı. 

İki gün boyunca her ilden çeşitli konularda sunumların yapıldığı kurultayda ortak belirlenen 

konularla tartışma atölyeleri kuruldu. Öğrenci Komisyonumuz ‘Çevre Mühendislerinin 

Gözünden İSG’ başlığında bir sunumla Kurultay’a katkıda bulundu. Türkiye’nin çevre 

gündemi, sorunları bu tartışmalarda ele alındı. Atölyelerinden çıkarılan sonuç metinleri ile 

öğrenciler amaçlarını ve hedeflerini belirledi.    

İkinci gün sonunda İstabul Şubesi Öğrenci Komisyonu dört üniversitesiyle katıldığı 

kurultaydan ‘Yaşasın TMMOB, Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz’ diyerek İstanbul’a döndü. 

 

 

 

 

 

 

 



NİSAN 2015 NÜKLEERE KARŞI ÜNİVERSİTE ÇALIŞMASI 

 

 

14 Nisan’da Akkuyu Nükleer Santrali’nin temeli atıldı ve aynı gün Çevre Mühendisliği 

öğrencileri olarak tüm üniversitelerde nükleere karşı kampanya başlattık. Hazırlamış 

olduğumuz açıklamayı el ilanı şeklinde bütün üniversitelerde dağıttık, okul panolarına 

nükleerle ilgili bilgiler içeren dökümanlar astık ve ve üniversitelerin dört bir yanını nükleere 

hayır stickerlarıyla donattık! 



 

Yapmış olduğumuz açıklama: 

NÜKLEER ENERJİNİN DEĞİL YAŞANILABİLİR GELECEĞİN MÜHENDİSİ 

OLACAĞIZ! 

Son zamanlarda okulların panolarında ‘Geleceğin Nükleer Enerji Mühendisleri Aranıyor’ 

reklamları gözümüze çarpıyor. Bu görseli dikkatle incelediğimizde ilanın Akkuyu’da 

yapılması planlanan nükleer enerji santralıyla ilgili olduğunu anlıyoruz. 

Halktan onayı alınmamış, ülkenin bilim insanları ve meslek odaları tarafından ‘sakıncalı ve 

yapılamaz’ diye kamuoyuna deklare edilen bu santral neye dayanarak ‘kesin yapılacak’ ilan 

edilmiştir ki iş santralda çalışacak mühendis arayışına kadar varmıştır? 

NASIL BİR GELECEĞİN MÜHENDİSİ? 

Dünya ve Türkiye yakın tarihinden de bilindiği üzere Nükleer Enerji Santrallarından 

kaynaklanan sızıntı ve kazalar binlerce insan hayatına mal olmuş, toprak-hava-su çevrimiyle 

sayısız canlı türü bu sızıntı ve kazalardan olumsuz etkilenmiştir. 



Radyasyonlu çayların, kanserli Karadeniz’in, ölüm yağmurlarının mühendisi olmayacağız! 

Halktan ve bilimden yana tavır alan mühendislik öğrencileri olarak kuracağımız gelecekte 

nükleere, ranta, doğa kıyımına ve bütün bunlarda ısrarcı olan sizlere yer yok! 

“ENERJİ LAZIM” : NE İÇİN? 

Yapacakları her doğa tahribatına “enerji lazım” diye kılıf bulanlara soruyoruz: Ne için? Bu 

enerji kime lazım? Kaçaksaray’a mı enerji lazım? Kentin bütün merkezi alanlarına olanca 

ucubeliğiyle kurulmuş AVM’lere mi lazım? Led ışıklarla donatılmış israf başkenti sayılan 

şehir yöneticilerine mi yoksa? 

Sürekli olarak tüketimi körükleyen kapitalizmin açgözlü enerji isteğini insan hayatını hiçe 

sayarak ve doğanın yaşamsallığından çalarak elde edemezsiniz! İzin vermeyiz! 

 ‘’Türkiye Tarihinin En Büyük Yatırımını Gerçekleştiriyor, Enerjide Dışa Bağımlı Olmaktan 

Kurtuluyor”.  

Bizler biliyoruz ki ne zaman “en büyük” yatırım diye bizlere sunulan bir şey olsa altından “en 

büyük rant” çıkıyor. 

Nükleerle enerjide dışa bağımlı olmaktan kurtulacağız diyenler, peşkeş çektikleri Türkiye 

derelerinin santral “dış” yatırımcılarını da açıklamak isterler mi? 

Bütün bunlara rağmen Akkuyu’ya kurulması planlanan nükleer enerji santralı enerji 

üretimimizin sadece %5’ini karşılayacaktır.  

İZİN VERMİYORUZ! 

Halkın ve bilim insanlarının fikrini almadan sadece rant peşinde koşan mevcut hükümetin 

böylesine tehlikeli bir oyuna girmesine müsaade edemeyiz. 

Hükümetin bu ve benzeri hiçbir projesini tanımıyoruz ve herkesi, başta meslektaş olacağımız 

çevre mühendisi adayı arkadaşlarımızı ve tüm halkımızı bu konuda duyarlı olmaya davet 

ediyoruz. 

SORUYORUZ 

1)Nükleer atıkların nasıl bertaraf edileceği dünya’da hala çözümsüzken ‘iktidar 

mühendislerinin’ bu konuda ki çözümü nedir? 

2)Yapılmasını amaçladığınız Akkuyu Nükleer Santrali’nin mühendisliğini,  tüm ekipleri ve 

ekipmanlarını Türkiye mi üstlenecek, yoksa yine dışa bağımlı mı olunacak? 

3)Henüz can vermeden kömür çıkaramazken, işin ve işçinin güvenliğini sağlayamazken, 

yaptığınız ‘yüzyılın projesi Marmaray’ su akıtırken, Nükleer Santralin güvenliğini nasıl 

sağlayacaksınız, radyasyon sızıntısı ve kazaların olmayacağının güvencesini biz çevre 

mühendislerine, çevrecilere ve tüm halka nasıl vereceksiniz? 



4)Gelişmiş sayılan ülkeler Nükleer Santralin tehlikelerini farketmiş ve vazgeçmişken iktidar 

neden halka bu tehlikeyi dayatmaya devam ediyor? 

• Avusturya, yapımı 1978 yılında biten Zwentendorf Nükleer santralini referandum 

sonucu hiç çalıştırmadan kapattı. 

• Brezilya, yapımı bitmekte olan ikinci nükleer enerji santralinden ve 1.1 milyar dolar 

harcadığı 3. Santralinden vazgeçti. 

• İtalya Kasım 1987’de yapılan referandum sonucu nükleer enerji san trallerinden 

vazgeçti ve %70 bitmiş olan Montalto di Castro dahil 4 nükleer santralini kapattı. 

• Almanya 1991’de bitirilen SNR-300 Kalkar santralini ve Hanau MOX tesisini hiç 

işletmeden kapattı.    

5)Türkiye hala Çernobil’in etkisi altındayken, radyasyonlu çaylardan gelen kanser hala can 

alırken Nükleer Santrali istemeyen bir halka Akkuyu’yu nasıl dayatırsınız? 

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ ÖĞRENCİ KOMİSYONU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 MAYIS 2015- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 

ÖĞRENCİLERİNİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ‘ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 

ÖĞRENCİLERİNİN ÇEVRESEL KONULARA YAKLAŞIMI’ ETKİNLİĞİNE 

KATILDIK 

 

 

İstanbul Üniversitesi Çevre Mühendisliği Öğrencilerinin düzenlemiş olduğu ‘Çevre 

Mühendisliği Öğrencilerinin Çevresel Konulara Yaklaşımı’ başlıklı ders etkinliğine katıldık. 

Öğrenci Komisyonu üye arkadaşlarımız da ders kapsamında sunumlarını gerçekleştirdiler.  

Etkinlik daveti için Sn. Prof. Dr. Nüket Sivri’ye ve Sn. Arş. Gör. Burak YÜZER’e teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24.05.2015- TMMOB KENT VE DEMOKRASİ ŞENLİĞİNE KATILIM 

 

24 Mayıs 2015 tarihinde TMMOB`nin düzenlemiş olduğu 3. Kent ve Demokrasi Şenliği için 

Göztepe Özgürlük Parkındaydık. Şubemizin açmış olduğu stantta, kentte çevre mücadelesi 

veren birçok kişiyle bir araya gelip paylaşımlarda bulunduk.  

Şenliğe öğrenci arkadaşlarımızla kolektif olarak hazırladığımız ‘Nükleer’in HES’in Termik’in 

Değil Halkın Mühendisi Olacağız’ pankartıyla katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 Mayıs-5 Haziran EKOLOJİK YIKIMLA MÜCADELE HAFTASINA KATILIM VE 

ÖĞRENCİ FORUMU 

 

Şubemizin düzenlemiş düzenlemiş olduğu 31 Mayıs-5 Haziran Ekolojik Yıkımla Mücadele 

Haftası etkinliğine katıldık. Hafta boyunca İstanbul’daki ekolojik yıkıma ilişkin birçok 

etkinlik gerçekleştirildi. Öğrenci Komisyonumuz da hafta kapsamında Ekolojik Yıkıma 

ilişkin tartışmaların yapıldığı bir Öğrenci Forumu düzenledik. Öğrenciler olarak bu sürecin 

neresinde olacağımızı ve süreçte nasıl konumlanacağımızı konuştuk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15.06.2015- 3. HAVALİMANI PROJESİ BİLİRKİŞİ KEŞFİNE KATILDIK 

 

TMMOB`ye bağlı odaların 3. Havalimanı`na ilişkin açmış olduğu dava kapsamında 15 

Haziran 2015 tarihinde 3. Havalimanı bölgesine düzenlenen bilirkişi keşfine yönetim kurulu 

üyelerimizle birlikte katıldık. 

İnşaatın yapıldığı alandaki Ekolojik tahribatı yerinde gözlemledik. Keşfin gözlemlerimizi 

öğrenci arkadaşlarımıza aktararak, İstanbul ve Mega Projeler konusunu tartıştık. 

 

20.08.2015 YEŞİL YOLA DUR DE BASIN AÇIKLAMASINA KATILIM 

 

20.08.2015 tarihinde Taksim Galatasaray Meydanı’nda düzenlenen Yeşil Yola Dur De basın 

açıklamasına katılarak, Fırtına halkına desteklerimizi ilettik. 

 



22.08.2015 VER TULUMUN HAKKİNİ-DAYANIŞMA HORONU ABBASAĞA 

 

Doğu Karadeniz Turizm Master Planı kapsamında yapılması planlanan ‘Yeşil Yol Projesi’ne 

dikkat çekmek için Fırtına İnisiyatifi tarafından Abbasağa Parkında düzenlenen Dayanışma 

Horonu etkinliğine katıldık. Projeye ilişkin konuşmaların yapıldığı etkinlik, gün boyu horonla 

devam etti. 

26.08.2015 HOPA İÇİN YÜRÜYORUZ 

 

Hopa’da gerçekleşen Sel Felaketi’ne ilişkin teknik-idari-siyasal eksikliklere dikkat çekmek 

amacıyla Tünel meydanında düzenlenen basın açıklamasına katıldık. Hopa halkıyla 

dayanışma içerisinde olacağımızı belirttik. 



15-16 Ağustos 2015 TEKSEN VE AKÇAOVA KÖYÜ HALK FORUMLARI 

 

15-16 Ağustos 2015 TEKSEN VE AKÇAOVA KÖYÜ HALK FORUMLARI 

15-16 Ağustos tarihlerinde, Ağva`da yapılması planlanan Sungurlu Barajı ile ilgili 

gerçekleştirilen  köy forumuna Şube yönetim kurulu üyelerimizle birlikte katıldık. Kuzey 

Ormanları Savunması`nın düzenlemiş olduğu etkinlikte 15 Ağustos`ta Akçaova Köyü`yle 16 

Ağustos`ta Teksen köyüyle toplantılar yaptık. İstanbul`un su problemini gidermek için 

yapılması planlanan barajla ilgili ve İstanbul`un su sorunuyla ilgili köy halkına 

bilgilendirmelerde bulunduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.09.2015 ALBATROS PARKI NÖBETİ 

 

20.09.2015 tarihinde Büyükçekmece halkının çağrısıyla “Albatros Halkındır, Yeşil Kalacak” 

Nöbetine katıldık. Albatros halkına dayanışma dileklerimizi ilettik. 

11-12 Ekim 2015- GREV: HAYATI DURDURUYORUZ 

 

Ankara`da gerçekleşen katliamın ardından sendikaların ve meslek örgütlerinin almış olduğu 2 

günülük grev kararı nedeniyle, grevde ve alanlardaydık. 

‘Hayatı durduruyoruz, okula gitmiyoruz’ başlığıyla katıldığımız grevde öğrenci 

arkadaşlarımıza grev kararının nedenlerini ve toplumsal sorunlara ilişkin birlikte mücadelenin 

önemini anlattık. 



5 EYLÜL 2015 NÜKLEER KARŞITI PLATFORM YAŞAMLA BARIŞ ETKİNLİĞİ 

 

5 Eylül günü Nükleer Karşıtı Platformun Burgazada’da düzenlemiş olduğu ‘Yaşamla Barış’ 

etkinliğine katıldık. Nükleer karşıtı insanlarla tanışıp sohbet etme fırsatı bulduğumuz etkinlik 

gün boyu konserlerle devam etti.   

İKLİM FORUMUNA KATILIM 

 

12-13 Kasım 2015 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi`nde düzenlenen İklim Forumu`na katıldık. 

Bir çok sivil toplum kuruluşunun destek verdiği etkinlikte bizler de Ege Çevre Platformu`nun 

düzenlemiş olduğu ‘Maden ve İklim Mücadelesi`,  Kuzey Ormanları Savunması`nın 

düzenlemiş olduğu ‘Mega Projeler ve İklim Krizi`, Fırtına İnisiyatifi`nin düzenlemiş olduğu 

‘Yeşil Yol Projesi`ne Karşı Çevre ve Hukuk Mücadelesi`, Alakır Nehri Kardeşliği`nin 

düzenlemiş olduğu ‘İklim İçin Sürdürülebilir ve Doğaya Uyumlu Yaşam Deneyimleri ve 

Koruma Mücadelesi` başlıklı oturumlarda yer aldık. 



20.11.2015- ÖĞRENCİ TANIŞMA ÇAYI 

 

20 Kasım 2015 günü şube binamızda Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile buluştuk. 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde Şube yönetim 

kurulu üyelerimizin konuşmalarının ardından Öğrenci Komisyonumuz adına etkinlik 

sunumunu öğrenci arkadaşımız Ece Yavuzsoy gerçekleştirdi. Sunumların ardından tüketim 

kültürünü anlatan kısa animasyon filmler seyredildi. Son olarak forum kısmıyla birlikte, 

katılımcı arkadaşlarımızdan gelen sorular yanıtlanırken önümüzdeki döneme ilişkin öneriler 

değerlendirildi. 

12.12.2015 GENEL ÜYE TOPLANTISINA KATILDIK 

 

12 Aralık’ta Şubemizin düzenlemiş olduğu Genel Üye toplantısına katılarak Öğrenci 

Komisyonumuzun çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunduk. 



12.12.2015 SİNEMA: RÜZGARIN HATIRALARI 

 

12 Aralık Cumartesi günü yönetmen Özcan Alper’in son filmi ‘Rüzgar’ın Hatıraları’nı 

seyretmeye gittik. Filmle ilgili açıklama ise şöyle:  

Hükümete muhalif bir gazete çıkartan, gayrimüslüm yazar Aram'ın İstanbul'da küçük bir 

matbaası vardır. İkinci Dünya Savaşı sırasında Türkiye'de de artan yabancı düşmanlığı 

Aram'ı ve gazetesini bulur. Ödeyemeyeceği bir varlık vergisi yükümlülüğü ile arananlar 

listesine giren Aram, çareyi yakın arkadaşının yardımıyla kaçmakta bulur. Sovyet 

Gürcistan'ın sınırına gelmeden, Karadeniz ormanlarında saklanacak bir kulübe bulur. 

Burada sınıra geçeceği günleri sabırla beklerken, sürgünde yazmaya ve geçmişini unutmamak 

için çizmeye devam eder. Bu sürgün hiç bitmeyecek gibidir... 

Filmleriyle yurt içi ve yurt dışı pek çok ödüle imza atan yönetmen ve senarist Özcan Alper'in 

üçüncü uzun metrajlı sinema filmi olan Rüzgarın Hatıraları'nda daha önce Sonbahar filminde 

de beraber çalıştıkları Onur Saylak’ın yanı sıra Tuba Büyüküstün, Sofya Khandemirova, Ebru 

Özkan, Mustafa Uğurlu ve Murat Daltaban gibi isimler yer alıyor. 

 

 

 

 



20.12.2015 LONGOZ ORMANLARI YÜRÜYÜŞÜ 

 

 

Öğrenci Komisyonu olarak nükleer santral kurulmasıyla gündeme gelen İğneada'ya gezi 

düzenledik. Gezi sonrası nükleeri ve enerjiyi yerinde tartıştık.  

Yapılması planlanan Termik ve Nükleer Santralden etkilenecek olan, dünyada sadece 3 tane 

bulunan Longoz Ormanı'nda trekking yaptık. Trekking sonrası, çimento limanı ve termik 

santralin yapılması planlanan alanı gezdik. 

Gezinin ardından Beğendik Köyü'nün kahvehanesinde halkla tanışarak nükleer enerji ve 

enerji tartışması yaptık. Kuzey Ormanları Savunması'ndan katılan iki kişi de İğneada 

mücadelesini anlattı. 

ÇMO öğrencileri olarak "Nükleere, Termik’e ihtiyacımız yok" diyerek iğneada'dan ayrıldık. 


